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• ABD vadeli endekslerinde teknoloji destekli pozitif açılış sinyali öne çıkıyor. ABD tatili sonrası Nasdaq 100 vadeli kontratları %1,0 yükselirken, S&P 500 vadelileri %0,4

artıda seyrediyor; Dow Jones vadelileri ise yataya yakın. Teknoloji hisselerinde sınırlı toparlanma sinyali görülse de yatırımcıların son çeyrekteki yapay zeka odaklı rallinin fazla

ileri gidip gitmediğini sorgulamaya devam etmesi nedeniyle hareketin seçici kalması beklenebilir.

• Yapay zeka ve yarı iletken teması haftanın ana testi olacak. Samsung Electronics’in Salı günü açıklayacağı finansallar, şirketin yıl başından bu yana %165 yükselmiş

olması nedeniyle yakından izlenecek. Bunu SK Hynix’in USD29mlr büyüklüğündeki ABD kotasyonu izleyecek. Hon Hai Precision’ın beklentilerin üzerinde %40 çeyreklik satış

artışı açıklaması ve yapay zeka talebinin güçlendiğini belirtmesi teknoloji tarafını desteklerken, yarı iletkenlerde spekülatif pozisyonların azaltılabileceğine dair yorumlar temkinli

duruşu koruyor.

• Petrol fiyatları Hürmüz akışları ve OPEC+ arz sinyaliyle geriliyor. Brent petrol, Hürmüz Boğazı’ndan akışların sürmesi ve OPEC+ tarafında daha yüksek arz sinyali

verilmesiyle %0,6-%0,7 gerileyerek USD71,65-71,69/varil civarında işlem görüyor. Petrol fiyatlarındaki geri çekilme enflasyon baskılarını sınırlayabileceği için tahvil piyasası

açısından destekleyici okunuyor; ABD 10 yıllık tahvil faizi 2 baz puan düşüşle %4,46 seviyesine geriledi.

• Döviz piyasasında dolar güçlenirken yen baskı altında. Bloomberg Dolar Spot Endeksi %0,2 yükseldi; euro %0,2 düşüşle 1,1419 seviyesine gerilerken, Japon yeni %0,6

değer kaybıyla 162,27 seviyesine zayıfladı. Goldman Sachs, Japonya’daki mali baskılar, ABD tahvil faizlerinin uzun süre yüksek kalabileceği beklentisi ve BoJ’un kademeli faiz

artırım patikasını gerekçe göstererek 12 aylık dolar/yen tahminini 155’ten 165’e yükseltti.

• Avrupa yatay-negatif, küresel risk algısı seçici. Stoxx Europe 600 %0,1 gerilerken rekor seviyelere yakın seyrini koruyor; MSCI Asya Pasifik ve MSCI Gelişen Piyasalar

endeksleri yataya yakın. Kurumsal haber akışında EasyJet için GBP5mlr üzeri satın alma teklifi, Luxshare’in Hong Kong kotasyonunda HKD24,3mlr kaynak sağlamaya

hazırlanması, ITV’nin medya ve eğlence birimini Sky’a satması ve Thales’in Exail Technologies hamlesi öne çıkıyor. Açılış öncesi ana tema, teknoloji hisselerinde tepki

alımlarının kalıcılığı ile petrol kaynaklı enflasyon rahatlamasının tahvil ve hisse piyasalarına ne ölçüde destek vereceği olacak.

Piyasalarda Öne Çıkanlar



• S&P 500 geçtiğimiz haftayı yükselişle tamamlarken, haftalık bazda %1,8 primle 7.483 puan seviyesine ulaştı; ancak günlük grafikte endeksin 2026 Mayıs ayından bu yana 7.300-
7.625 bandında yatay bir konsolidasyon içinde hareket ettiği görülüyor.

• Bu nedenle mevcut görünüm, yeni bir ana trend başlangıcından çok bant içi toparlanma ve direnç testi olarak okunmalı.

• ABD istihdam verisinin beklentilerin altında kalması ve Fed faiz artırım beklentilerinin azalması hisse senedi risk iştahını desteklese de, teknoloji ve yarı iletken
hisselerindeki satış baskısı endeksin yukarı hareketini sınırlayan ana unsur olmaya devam ediyor.

• Geçtiğimiz hafta sağlık hisselerinin piyasayı yukarı taşıdığı, 11 sektörün 8’inde yükseliş görüldüğü ve 357 hissenin prim yaptığı görüldü; bu piyasa genişliği açısından olumlu bir
sinyal.

• Buna karşın Sandisk, Teradyne ve KLA gibi teknoloji ve yarı iletken bağlantılı hisselerdeki sert düşüşler, AI temasında kâr realizasyonunun sürdüğünü gösteriyor.

• Teknik tarafta 7.420 seviyesi, 8 günlük hareketli ortalamaya yakın olması nedeniyle ilk güçlü destek konumunda bulunuyor. Endeks 7.420 üzerinde kaldıkça 7.500 direncine
doğru toparlanma eğiliminin korunması beklenebilir. 7.500 üzerinde günlük kapanış görülmesi halinde 7.560 ara direnç, 7.625 ise yatay bandın üst sınırı ve ana hedef bölge
olarak takip edilebilir. 7.625 bölgesi aynı zamanda Haziran başındaki zirve alanına yakın olduğu için kısa vadeli kar realizasyonlarının yoğunlaşabileceği kritik direnç olarak öne
çıkıyor. Aşağıda 7.350 ve 7.300 seviyeleri bant içi geri çekilmelerde ikinci destek bölgesi olarak izlenmeli.

S&P Teknik Görünüm



• DENTSPLY SIRONA Inc., dental çözümler üreten bir medikal ekipman şirketidir. Şirket; endodonti, implantoloji, dental laboratuvar, restoratif diş hekimliği, ortodonti, görüntüleme,

enstrümanlar ve hijyen sistemleri alanlarında ürün ve çözümler sunmaktadır. DENTSPLY SIRONA, dünya genelinde müşterilere hizmet vermektedir.

• XRAY için yatırım teması, dental pazarda dijitalleşme ve klinik içi üretim yaygınlığının artması ile destekleniyor. PDS Health’in Dentsply Sirona ile birlikte 5mn klinik içi CEREC

restorasyon eşiğini aşması, şirketin dijital diş hekimliği ekosisteminin ölçeklenebilirliğini ve aynı gün restoratif tedavi alanındaki konumunu destekliyor. Bu gelişme yalnızca cihaz

satışına değil; yazılım, sarf malzemesi, görüntüleme ve klinik iş akışı entegrasyonu üzerinden daha düzenli ve tekrarlayan gelir potansiyeline işaret ediyor. Diş kliniklerinde

verimlilik, hasta başına işlem süresinin azaltılması ve aynı gün tedavi kapasitesinin artırılması öncelik kazandıkça, XRAY’in dijital dental çözümleri orta vadeli büyüme hikayesinin

merkezinde kalabilir.

• İkinci tema, üç boyutlu baskı ve protez üretiminde ortaklık ekosisteminin genişlemesi. Dentsply Sirona’nın HeyGears ile iş birliğini genişleterek Lucitone Digital Print Denture

reçinelerini yeni UltraCraft MMF DLP üç boyutlu yazıcıda tek parça protez baskısı için onaylatması, şirketin dijital protez ve sarf malzemesi tarafındaki adreslenebilir pazarını

büyütebilir. Bu haber akışı, XRAY’in klasik dental ekipman üreticisinden dijital iş akışı, materyal ve platform sağlayıcısına dönüşme potansiyelini güçlendiriyor. Hisse açısından

önümüzdeki süreçte ana katalizör, bu ortaklıkların gelir büyümesine ve marj kalitesine ne ölçüde yansıyacağı olacak.

• XRAY hissesi Mayıs ayında gördüğü 9,405 USD dip seviyesinden bu yana toparlanma eğilimini sürdürüyor ve 11,65 USD son fiyatıyla 8 günlük hareketli ortalamanın üzerinde

kalıyor. Teknik olarak 11,45 USD ilk önemli destek, 12,08 USD ise ilk direnç konumunda. 12,08 USD üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 12,72 USD ve 13,49 USD dirençleri

hedeflenebilir. İşlem stratejisi açısından 11,45 USD üzerindeki geri çekilmeler alım fırsatı olarak izlenebilirken, bu seviyenin altındaki kapanışlarda kısa vadeli pozisyonlar

azaltılabilir.

Teknik Öneri: DENTSPLY SIRONA (XRAY)



Analist Tavsiyeleri



Bu yayında yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul

etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi

çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede

bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu yayında yer alan bilgiler, güvenilir olduğuna inanılan halka açık kaynaklardan elde edilmiş

olup bu kaynaklardaki bilgilerin hata ve eksikliğinden ve ticari amaçlı işlemlerde

kullanılmasından doğabilecek zararlardan Global Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde

sorumluluk kabul etmemektedir. Bu yayında yer alan görüş ve düşüncelerin Global Menkul

Değerler A.Ş. yönetimi için hiçbir bağlayıcılığı yoktur. Global Menkul Değerler A.Ş. yayında adı

geçen şirketlerin menkul kıymetini portföyünde bulundurabilir ve/veya bu şirketlere

danışmanlık hizmeti verebilir.
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